„Газтрейд Сливен” ЕООД е представило банкова референция с изх. № 8029-180#1 от 

18.03.2014 г. от „Инвестбанк” АД, в уверение на това, че дружеството е клиент на банката и има 

открита разплащателна сметка в лева с наличност по сметката към 18.03.2014 г. в размер на 

586 687,71 лв. (петстотин осемдесет и шест хиляди шестстотин осемдесет и седем лева и 0,71 ст.).  

С писмо вх. № Е-ЗЛР-5 от 11.06.2014 г. „Газтрейд Сливен” ЕООД е представило банкова 

референция изх. №8029-419#2 от 10.06.2014 г. от „Инвестбанк” АД, в уверение на това, че 

дружеството има открита разплащателна сметка в лева с наличност към 09.06.2014 г. в размер на 

536 746,24 лв. (петстотин тридесет и шест хиляди седемстотин четиридесет и шест лева и 0,24 ст.).  

Със същото писмо дружеството е представило банкова референция изх. №8029-419#1 от 

10.06.2014 г. от „Инвестбанк” АД, че банката е предоставила на дружеството инвестиционен 

банков кредит в размер на 10 000 хил. лв.   

В комисията е постъпило и писмо за намерение с вх.